

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem	
Kláštění:							
Prolézačka housenka malá ALESTRA OZ 6 x 4m, OZ 6 x 4 m	1 ks	34 950,00	30,00%	24 465,00	21%	5 137,65	29 602,65
montáž	1 ks	7 715,00		7 715,00	21%	1 620,15	9 335,15
Řetězová lávka samostatná - pochozi část v hranolu plast, OZ5,5 x 4 m	1 ks	18 455,00	15,00%	15 686,75	21%	3 294,22	18 980,97
montáž	1 ks	4 851,00		4 851,00	21%	1 018,71	5 869,71
Konice:							
Sloupek k sestavě „Z“, nízké-2 m, pr.95-102 cm, vč. objímky,PVC krytky, červ.komax 4591	4 ks	2 600,00		10 400,00	21%	2 184,00	12 584,00
Lanový žebřík 4591-2 CH	1 ks	11 981,00	10,00%	10 782,90	21%	2 264,41	13 047,31
Obloukové lanu 4591-7 CH	1 ks	10 671,00	10,00%	9 603,90	21%	2 016,82	11 620,72
Lanová síť - šplhací 4591-3 CH	1 ks	14 689,00	10,00%	13 220,10	21%	2 776,22	15 996,32
montáž	4 ks	1 280,00		5 120,00	21%	1 075,20	6 195,20
Lodka - dřevo/bond, vč. podlahy z recyklované gumy - guma vč. průřezu	1 ks	55 860,00	10,00%	50 274,00	21%	10 557,54	60 831,54
montáž	1 ks	6 980,00		6 980,00	21%	1 465,80	8 445,80
Doprava zdarma							
Součet položek				159 098,65		33 410,72	192 509,37
Zaokrouhlení							-0,37
CELKEM K ÚHRADĚ							192 509,00

Vystavil: 